
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 482

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:18:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
(SRP) Sistema de Registro de Preços para a Futura e Eventual Contratação de Empresa
Especializada para o fornecimento de 70 (unidades) de Cadeiras de Escritório, modelo executiva
giratória, por um período de 12 (doze) meses, para atender a demanda das diversas secretarias do
Município de Agudos/SP
Resumo:
(SRP) Sistema de Registro de Preços para a Futura e Eventual Contratação de Empresa
Especializada para o fornecimento de 70 (unidades) de Cadeiras de Escritório, modelo executiva
giratória, por um período de 12 (doze) meses, para atender a demanda das diversas secretarias do
Município de Agudos/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2022 00:00:00 Ata de Resultado PP 011-2022 Baixar

03/03/2022 00:00:00 Publica Aviso de Retificação de Edital - Jornal... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/482/pstrongsrp-sistema-de-registro-de-precosstrong-para-a-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-de-70-unidades-de-cadeiras-de-escritorio-modelo-executiva-giratoria-por-um-periodo-de-12-doze-meses-para-atender-a-demanda-das-diversas-secretarias-do-m/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/170cc5ad7f02d8ec79140a98ba43f967.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3eda69f1a677997c22eed4af0853d338.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/03/2022 00:00:00 Publica Aviso de Retificação de Edital - Impren... Baixar

02/03/2022 00:00:00 EDITAL RETIFICADO - PP 011/2022 Baixar

18/02/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

18/02/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa oficial d... Baixar

17/02/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diario Oficial do ... Baixar

17/02/2022 00:00:00 EDITAL PP 011/2022 - (SRP) Sistema de Registro ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aecc774dc52e6c8bc6467666a590bf94.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/211a2660fcc4725f1b3cf9eb8f641345.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3fede6f84632175a03d1aff5eb3bff7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f40701d945eac93e16cbe9d7bb0a6432.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/815b20f8e2a3beca2c0627ca0a6af677.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e03dcce7a2edebc393290a5d0f469e6.pdf

